

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA N° 392/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 37/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1361

Señores: (799) INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C.V. (SADFI: 4082) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 11-Nov-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 363/2022/03, 437/2022/03
	Lugar de entrega: AIES-SOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2504-ALMACÉN DE MATERIALES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	10.00	UNIDAD	3.12947	FASTENER (BROCHE METALICO)	0.94000	9.40000
2	460.00	UNIDAD	3.13089	FOLDER MANILA T/CARTA	0.04000	18.40000
3	11.00	UNIDAD	3.13397	PAPEL P/CONTOMETRO 2 1/4"	0.30000	3.30000
4	30.00	UNIDAD	3.23962	LIBRO DE ACTAS FOLIADO DE 200 PAGINAS	3.16000	94.80000
5	116.00	UNIDAD	3.27078	PLUMON MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO PARA MADERA/ VIDRIO/ HIERRO/ PLASTICO	0.55000	63.80000
6	54.00	UNIDAD	3.27079	PLUMON MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO PARA MADERA/ VIDRIO/ HIERRO/ PLASTICO	0.55000	29.70000
7	114.00	UNIDAD	3.27082	PLUMON MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL PARA MADERA/ VIDRIO/ HIERRO/ PLASTICO	0.55000	62.70000
8	40.00	UNIDAD	6.20010	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA - COLOR AZUL	0.66000	26.40000
9	10.00	UNIDAD	6.20015	PLUMON MARCADOR PUNTO GRUESO - COLOR AZUL	0.55000	5.50000
10	18.00	UNIDAD	22	CARTAPACIO DE CARTON TAMAÑO CARTA	1.50000	27.00000
11	4.00	CAJA	27	BANDA DE HULE	0.20000	0.80000
12	34.00	UNIDAD	35	CUADERNO ORDER BOOK	0.85000	28.90000
13	97.00	UNIDAD	100	LIBRETA RAYADA TAMAÑO CARTA	0.70000	67.90000
14	41.00	RESMA	112	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA	4.65000	190.65000
15	98.00	UNIDAD	167	LIBRETA PARA TAQUIGRAFIA	0.42000	41.16000
16	1.00	UNIDAD	239	ENGRAPADORA SEMI INDUSTRIAL	8.00000	8.00000
17	22.00	PAQUETE	2.20012	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA - VARIOS COLORES	4.50000	99.00000
18	22.00	ROLLO	310	TIRRO DE 2"	1.08000	23.76000
19	2.00	ROLLO	216	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" # 309	0.85000	1.70000
20	600.00	UNIDAD	35	CUADERNO ORDER BOOK	0.85000	510.00000
21	1199.00	RESMA	112	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA	4.65000	5,575.35000
22	100.00	UNIDAD	167	LIBRETA PARA TAQUIGRAFIA	0.42000	42.00000
23	150.00	CAJA	238	GRAPA STANDAR	0.62000	93.00000
24	300.00	ROLLO	310	TIRRO DE 2"	1.08000	324.00000
25	1500.00	UNIDAD	3.13089	FOLDER MANILA T/CARTA	0.04000	60.00000
26	10.00	CAJA	238	GRAPA STANDAR	0.62000	6.20000
27	200.00	UNIDAD	22	CARTAPACIO DE CARTON TAMAÑO CARTA	1.50000	300.00000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 20-Dec-2022

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA N° 392/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 37/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1361

Señores: (799) INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C.V. (SADFI: 4082) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 11-Nov-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 363/2022/03, 437/2022/03
	Lugar de entrega: AIES-SOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2504-ALMACÉN DE MATERIALES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				APLICA ENTREGAS PARCIALES Y PAGOS PARCIALES.		

OCHO MIL SETECIENTOS DIECISEIS CON 16 /100 DOLARES

Sub Total US\$	7,713.42
IVA US\$	1,002.74
Total US\$	8,716.16

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 20-Dec-2022